
TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 23Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 06 ottobre 2019

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

11 TEODORANI GABRIELE M MU T.T. CESENATICO ASD 02:08:5511 ITA 05:3602:08:55
94 SELLE FLAVIO M MU A.S. 100 KM DEL PASSATORE 02:16:4722 ITA 00:07:53 05:5602:16:47
92 PANTIERI DAVIDE M MU TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 02:16:4833 ITA 00:07:54 05:5602:16:48
97 CIANI MASSIMO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:18:0344 ITA 00:09:09 06:0002:18:03
25 GARFI MASSIMILIANO M MU A.S.D. TEAM KM SPORT 02:18:0955 ITA 00:09:15 06:0002:18:09
95 ILLARI LUIGI M MO CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:18:1916 ITA 00:09:25 06:0002:18:19

20 TIMONCINI MAICOL M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 02:18:1967 ITA 00:09:25 06:0002:18:19
45 PAOLI MASSIMILIANO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:20:1378 ITA 00:11:18 06:0502:20:13
73 CHIERICI STEFANO M MU G.P. AVIS FORLI 02:22:4189 ITA 00:13:46 06:1202:22:41
42 CAROLI GIOVANNI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:26:24910 ITA 00:17:29 06:2102:26:24
36 ANGELI PIERUGO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:27:321011 ITA 00:18:38 06:2402:27:32
88 BERNARDI CHRISTIAN M MU RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 02:28:251112 ITA 00:19:30 06:2702:28:25
43 VENTURINI CORRADO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:30:10213 ITA 00:21:16 06:3102:30:10
41 GURIOLI MARCO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:30:10314 ITA 00:21:16 06:3102:30:10
108 MOROLLI NICOLA M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:36:101215 ITA 00:27:16 06:4702:36:10
67 PAZZAGLIA ROBERTO M MU OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
02:37:121316 SMR 00:28:17 06:5002:37:12

44 SAMI ANDREA M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:42:58417 ITA 00:34:04 07:0502:42:58
78 PELLEGRINO PASQUALE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:43:431418 ITA 00:34:49 07:0702:43:43
80 MANIGRASSO GIOVANNI M MU 02:43:471519 ITA 00:34:52 07:0702:43:47
99 FOCACCIA MARCO M MU RUN CARD 02:43:521620 ITA 00:34:58 07:0702:43:52
96 RODELLI GIANLUCA M MU CESENA TRIATHLON A.S.D. 02:43:561721 ITA 00:35:02 07:0702:43:56
2 MAURO EMANUELE M MU 02:44:051822 ITA 00:35:11 07:0802:44:05
79 TOGNON MICHELE M MU VICENZA RUNNERS 02:44:421923 ITA 00:35:48 07:0902:44:42
9 TRAVAGLIA RIK M MU ASD GRUPPO PODISTI PORTO

TOLLE
02:46:322024 ITA 00:37:37 07:1402:46:32

70 COLLURA WILLIAM M MU CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

02:47:162125 ITA 00:38:21 07:1602:47:16

15 CASADIO EUGENIO M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 02:48:142226 ITA 00:39:19 07:1802:48:14
19 AMBROSINI LETIZIA F F POL. DIL. SANTA LUCIA 02:50:23127 ITA 00:41:28 07:2402:50:23
105 CAROLI FRANCESCO M MU 02:51:072328 ITA 00:42:13 07:2602:51:07
38 BANDINI LUIGI M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:51:12529 ITA 00:42:18 07:2602:51:12
35 GADDONI ALESSANDRO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:52:082430 ITA 00:43:13 07:2902:52:08
47 VALENTE ALESSANDRO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:53:47631 ITA 00:44:53 07:3302:53:47
65 VIGNOLI ADRIANO M MO POL. DIL. SANTA LUCIA 02:55:53732 ITA 00:46:58 07:3802:55:53
114 STROCCHI MARCO M MU VALDAMONE A.S.D. 02:55:552533 ITA 00:47:01 07:3802:55:55
30 BAGNOLINI ROBERTO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:56:10834 ITA 00:47:15 07:3902:56:10
109 FORMICA FEDERICO M MU OSTERIA DEI PODISTI 02:56:302635 ITA 00:47:36 07:4002:56:30
18 BIANCHI MARCO M MU LIFERUNNER SSDARL 02:59:512736 ITA 00:50:56 07:4902:59:51
27 ZOLI SILVIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:02:27237 ITA 00:53:32 07:5503:02:27
115 ZINITI GIACOMO M MU 03:03:002838 ITA 00:54:05 07:5703:03:00
53 MENGOZZI LUIGI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:03:542939 ITA 00:54:59 07:5903:03:54
106 MAZZOTTI MATTEO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:03:543040 ITA 00:54:59 07:5903:03:54
91 DOMENICHINI LUCA M MO UISP COMITATO TERR.LE

IMOLA-FAENZA
03:04:09941 ITA 00:55:15 08:0003:04:09

98 GAMBI DAVIDE M MU UISP COMITATO TERR. FORLI'-
CESENA APS

03:04:263142 ITA 00:55:31 08:0103:04:26

32 CIMATTI MASSIMO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:04:323243 ITA 00:55:37 08:0103:04:32
68 SAVELLI GIAN LUIGI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:04:423344 ITA 00:55:47 08:0103:04:42
50 CALLINI LEONARDO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:04:491045 ITA 00:55:55 08:0203:04:49
6 DALLE VACCHE PIER LUCA M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:05:433446 ITA 00:56:49 08:0403:05:43
56 POGGIALI ALESSANDRO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:05:433547 ITA 00:56:49 08:0403:05:43
16 PELLICONI ELIANA F F A.S. 100 KM DEL PASSATORE 03:07:01348 ITA 00:58:07 08:0703:07:01
7 VINCENZI GIANCARLO M MO RUN CARD 03:08:101149 ITA 00:59:15 08:1003:08:10
113 BALAN OLGUTA F F VALDAMONE A.S.D. 03:08:36450 ITA 00:59:42 08:1103:08:36
26 MILINI STEFANO M MU FORLI TRAIL A.S.D. 03:09:003651 ITA 01:00:05 08:1303:09:00
51 SEVERI MAIKOL M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:10:333752 ITA 01:01:38 08:1703:10:33
21 BETTI VIRGILIO M MO POL. AVIS-IMOLA A.D. 03:11:091253 ITA 01:02:15 08:1803:11:09
28 MELANDRI FLAVIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:11:46554 ITA 01:02:51 08:2003:11:46
87 MONTEVECCHI FABRIZIO M MO EPJIM 03:13:351355 ITA 01:04:41 08:2503:13:35
111 AMBROSINI ALESSANDRO M MU ASD ATL. CESENATICO 03:13:523856 ITA 01:04:58 08:2503:13:52
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Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

33 SANTARINI MAURIZIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:14:001457 ITA 01:05:05 08:2603:14:00
93 BARZAGLI LUCIANO M MO 03:14:041558 ITA 01:05:10 08:2603:14:04
89 FABBRI GAIA F F TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 03:15:02659 ITA 01:06:08 08:2803:15:02
85 MEROLA FELICE LUCA M MU ATL. IMOLA SACMI AVIS 03:15:033960 ITA 01:06:09 08:2803:15:03
49 MARCHI DAVIDE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:16:544061 iTA 01:08:00 08:3303:16:54
77 BENELLI FRANCESCO M MU ATLETICA 85 FAENZA 03:18:194162 ITA 01:09:24 08:3703:18:19
62 LADOGANA MARIANGELA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:19:01763 ITA 01:10:07 08:3903:19:01
86 LIPORESI MICHELE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:19:124264 ITA 01:10:18 08:3903:19:12
3 MASSARENTI MARCO M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:19:134365 ITA 01:10:18 08:3903:19:13
14 CASADIO GUIDO M MU RUN CARD 03:19:174466 ITA 01:10:23 08:3903:19:17
83 CAVINA CHRISTIAN M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:20:554567 ITA 01:12:00 08:4403:20:55
52 PAZZI LORENZO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:21:264668 ITA 01:12:32 08:4503:21:26
90 GARBESI RICCARDO M MO 03:21:261669 ITA 01:12:32 08:4503:21:26
76 LEONARDI LAMBERTO M MO VALDAMONE A.S.D. 03:21:271770 ITA 01:12:33 08:4503:21:27
81 CEREDI DENIS M MU ASD ATL. CESENATICO 03:21:284771 ITA 01:12:34 08:4503:21:28
82 SALIMBENI VALERIO M MO POL. PONTE NUOVO ASD 03:22:331872 ITA 01:13:39 08:4803:22:33
48 BERGAMASCHI ANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:24:554873 ITA 01:16:00 08:5403:24:55
4 CASADIO EROS M MO RUN CARD 03:25:411974 ITA 01:16:46 08:5603:25:41
22 DONATI ANNALISA F F POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:26:22875 ITA 01:17:28 08:5803:26:22
74 PIAZZA LUCIANO M MO G.P. AVIS FORLI 03:26:242076 ITA 01:17:29 08:5803:26:24
5 PRATI UMBERTO M MU CC RACING ASD 03:27:384977 ITA 01:18:43 09:0103:27:38
103 BIONDI THOMAS M MU UISP COMITATO TERR. FORLI'-

CESENA APS
03:29:165078 ITA 01:20:22 09:0503:29:16

10 BALBONI MARIA CRISTINA F F TRM TEAM 03:30:44979 ITA 01:21:49 09:0903:30:44
34 MORINI ANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:31:295180 ITA 01:22:35 09:1103:31:29
112 BIONDI FABIO M MO VALDAMONE A.S.D. 03:31:362181 ITA 01:22:42 09:1103:31:36
60 NATI GIOVANNI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:31:365282 ITA 01:22:42 09:1103:31:36
59 MAMBELLI CONSUELO F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:32:351083 ITA 01:23:40 09:1403:32:35
84 MARGHERI RENZO M MO A.S.D. ATL. MARCIATORI

MUGELLO
03:32:542284 ITA 01:23:59 09:1503:32:54

24 ROSSI MATTEO M MU RUN CARD 03:32:555385 ITA 01:24:00 09:1503:32:55
54 AGOSTINI CLAUDIO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:37:395486 ITA 01:28:44 09:2703:37:39
8 BEVILACQUA MASSIMO M MO TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 03:38:152387 ITA 01:29:21 09:2903:38:15
57 LADERCHI PAOLA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:38:211188 ITA 01:29:26 09:2903:38:21
40 MONTANARI ENRICO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:38:215589 ITA 01:29:27 09:2903:38:21
64 SCARPA PAOLO M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 03:45:065690 ITA 01:36:11 09:4703:45:06
100 GIBERTONI PAOLA F F ATLETICA ESTENSE 03:47:321291 ITA 01:38:38 09:5303:47:32
101 PASETTI ANDREA M MO ATLETICA ESTENSE 03:47:332492 ITA 01:38:38 09:5303:47:33
72 ANDREASI BASSI FABRIZIO M MU TEAM CAPO NORD A.S.D. 03:49:035793 ITA 01:40:09 09:5703:49:03
116 BALBONI ALESSANDRO M MU 03:50:225894 ITA 01:41:28 10:0003:50:22
39 LEGA ANNAMARIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:55:321395 ITA 01:46:37 10:1403:55:32
46 PAGLIARI PIERO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:55:322596 ITA 01:46:37 10:1403:55:32
58 SOLAROLI MARCO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:55:322697 ITA 01:46:38 10:1403:55:32
17 SANGIORGI BONAFEDE M MO A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 04:04:052798 ITA 01:55:10 10:3604:04:05
12 SQUARZONI SAMANTHA F F POL. DIL. TE' BOTA TEAM 04:10:251499 ITA 02:01:31 10:5304:10:25
13 FABBRI YURI M MU ASD TOSCO-ROMAGNOLA 04:10:2559100 ITA 02:01:31 10:5304:10:25
37 MENGHI ILENIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 04:10:2615101 ITA 02:01:31 10:5304:10:26
104 ZAMA STEFANIA F F 04:28:1216102 ITA 02:19:18 11:3904:28:12
63 BURBASSI DOMENICA F F DOMANI ARRIVA SEMPRE 04:28:3117103 ITA 02:19:37 11:4004:28:31
61 CAPELLI IVAN M MU A.S.D. LEOPODISTICA 04:28:5560104 ITA 02:20:01 11:4104:28:55
71 RAINERI BRUNO M MO POD. CAVA VETRERIA BONDI 04:29:1828105 ITA 02:20:24 11:4204:29:18
107 STAN MANUELA ADRIANA F F POL. DIL. SANTA LUCIA 04:34:0518106 ITA 02:25:11 11:5504:34:05
102 BISMUTI ELISA F F A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 04:51:4619107 ITA 02:42:52 12:4104:51:46
110 GOBBI FEDERICA F F ASD ATL. CESENATICO 04:53:3920108 ITA 02:44:45 12:4604:53:39
23 BERTOZZI LUCIA F F ASD ATL. CESENATICO 04:53:4021109 ITA 02:44:45 12:4604:53:40
75 GHETTI VALENTINA F F RUN CARD 05:04:2922110 ITA 02:55:34 13:1405:04:29
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TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 23Km
Data domenica 06 ottobre 2019

Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 23Km, F
p.cat race time

19 AMBROSINI LETIZIA F 02:50:23POL. DIL. SANTA LUCIA 07:241 19911 02:50:23
27 ZOLI SILVIA F 03:02:27A.S.D. LEOPODISTICA 07:552 19722 03:02:27
16 PELLICONI ELIANA F 03:07:01A.S. 100 KM DEL PASSATORE 08:073 19733 03:07:01
113 BALAN OLGUTA F 03:08:36VALDAMONE A.S.D. 08:114 19864 03:08:36
28 MELANDRI FLAVIA F 03:11:46A.S.D. LEOPODISTICA 08:205 19745 03:11:46
89 FABBRI GAIA F 03:15:02TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:286 19796 03:15:02
62 LADOGANA MARIANGELA F 03:19:01A.S.D. LEOPODISTICA 08:397 19697 03:19:01
22 DONATI ANNALISA F 03:26:22POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:588 19718 03:26:22
10 BALBONI MARIA CRISTINA F 03:30:44TRM TEAM 09:099 19839 03:30:44
59 MAMBELLI CONSUELO F 03:32:35A.S.D. LEOPODISTICA 09:1410 197010 03:32:35
57 LADERCHI PAOLA F 03:38:21A.S.D. LEOPODISTICA 09:2911 197811 03:38:21
100 GIBERTONI PAOLA F 03:47:32ATLETICA ESTENSE 09:5312 196912 03:47:32
39 LEGA ANNAMARIA F 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1413 196513 03:55:32
12 SQUARZONI SAMANTHA F 04:10:25POL. DIL. TE' BOTA TEAM 10:5314 198714 04:10:25
37 MENGHI ILENIA F 04:10:26A.S.D. LEOPODISTICA 10:5315 198515 04:10:26
104 ZAMA STEFANIA F 04:28:12 11:3916 197616 04:28:12
63 BURBASSI DOMENICA F 04:28:31DOMANI ARRIVA SEMPRE 11:4017 196717 04:28:31
107 STAN MANUELA ADRIANA F 04:34:05POL. DIL. SANTA LUCIA 11:5518 197518 04:34:05
102 BISMUTI ELISA F 04:51:46A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 12:4119 197819 04:51:46
110 GOBBI FEDERICA F 04:53:39ASD ATL. CESENATICO 12:4620 198120 04:53:39
23 BERTOZZI LUCIA F 04:53:40ASD ATL. CESENATICO 12:4621 196021 04:53:40
75 GHETTI VALENTINA F 05:04:29RUN CARD 13:1422 196522 05:04:29
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 23Km, M
p.cat race time

11 TEODORANI GABRIELE MU 02:08:55T.T. CESENATICO ASD 05:361 19851 02:08:55
94 SELLE FLAVIO MU 02:16:47A.S. 100 KM DEL PASSATORE 05:562 19812 02:16:47
92 PANTIERI DAVIDE MU 02:16:48TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 05:563 19763 02:16:48
97 CIANI MASSIMO MU 02:18:03A.S.D. LEOPODISTICA 06:004 19844 02:18:03
25 GARFI MASSIMILIANO MU 02:18:09A.S.D. TEAM KM SPORT 06:005 19755 02:18:09
95 ILLARI LUIGI MO 02:18:19CORRI FORREST 06:006 19641 02:18:19
20 TIMONCINI MAICOL MU 02:18:19POL. DIL. SANTA LUCIA 06:007 19826 02:18:19
45 PAOLI MASSIMILIANO MU 02:20:13A.S.D. LEOPODISTICA 06:058 19707 02:20:13
73 CHIERICI STEFANO MU 02:22:41G.P. AVIS FORLI 06:129 19738 02:22:41
42 CAROLI GIOVANNI MU 02:26:24A.S.D. LEOPODISTICA 06:2110 19969 02:26:24
36 ANGELI PIERUGO MU 02:27:32A.S.D. LEOPODISTICA 06:2411 197310 02:27:32
88 BERNARDI CHRISTIAN MU 02:28:25RAVENNA RUNNERS CLUB 06:2712 197111 02:28:25
43 VENTURINI CORRADO MO 02:30:10A.S.D. LEOPODISTICA 06:3113 19672 02:30:10
41 GURIOLI MARCO MO 02:30:10A.S.D. LEOPODISTICA 06:3114 19693 02:30:10
108 MOROLLI NICOLA MU 02:36:10POL. DIL. TE' BOTA TEAM 06:4715 197912 02:36:10
67 PAZZAGLIA ROBERTO MU 02:37:12OLIMPUS SAN MARINO 06:5016 197313 02:37:12
44 SAMI ANDREA MO 02:42:58A.S.D. LEOPODISTICA 07:0517 19694 02:42:58
78 PELLEGRINO PASQUALE MU 02:43:43POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:0718 198114 02:43:43
80 MANIGRASSO GIOVANNI MU 02:43:47 07:0719 197015 02:43:47
99 FOCACCIA MARCO MU 02:43:52RUN CARD 07:0720 199116 02:43:52
96 RODELLI GIANLUCA MU 02:43:56CESENA TRIATHLON A.S.D. 07:0721 197517 02:43:56
2 MAURO EMANUELE MU 02:44:05 07:0822 199318 02:44:05
79 TOGNON MICHELE MU 02:44:42VICENZA RUNNERS 07:0923 197019 02:44:42
9 TRAVAGLIA RIK MU 02:46:32ASD GRUPPO PODISTI PORTO 07:1424 197420 02:46:32
70 COLLURA WILLIAM MU 02:47:16CORRI FORREST 07:1625 197621 02:47:16
15 CASADIO EUGENIO MU 02:48:14POL. DIL. SANTA LUCIA 07:1826 198322 02:48:14
105 CAROLI FRANCESCO MU 02:51:07 07:2627 199923 02:51:07
38 BANDINI LUIGI MO 02:51:12A.S.D. LEOPODISTICA 07:2628 19685 02:51:12
35 GADDONI ALESSANDRO MU 02:52:08A.S.D. LEOPODISTICA 07:2929 197024 02:52:08
47 VALENTE ALESSANDRO MO 02:53:47A.S.D. LEOPODISTICA 07:3330 19676 02:53:47
65 VIGNOLI ADRIANO MO 02:55:53POL. DIL. SANTA LUCIA 07:3831 19657 02:55:53
114 STROCCHI MARCO MU 02:55:55VALDAMONE A.S.D. 07:3832 197425 02:55:55
30 BAGNOLINI ROBERTO MO 02:56:10A.S.D. LEOPODISTICA 07:3933 19628 02:56:10
109 FORMICA FEDERICO MU 02:56:30OSTERIA DEI PODISTI 07:4034 197826 02:56:30
18 BIANCHI MARCO MU 02:59:51LIFERUNNER SSDARL 07:4935 198227 02:59:51
115 ZINITI GIACOMO MU 03:03:00 07:5736 197628 03:03:00
53 MENGOZZI LUIGI MU 03:03:54A.S.D. LEOPODISTICA 07:5937 199929 03:03:54
106 MAZZOTTI MATTEO MU 03:03:54A.S.D. LEOPODISTICA 07:5938 199830 03:03:54
91 DOMENICHINI LUCA MO 03:04:09UISP COMITATO TERR.LE 08:0039 19699 03:04:09
98 GAMBI DAVIDE MU 03:04:26UISP COMITATO TERR. 08:0140 197331 03:04:26
32 CIMATTI MASSIMO MU 03:04:32A.S.D. LEOPODISTICA 08:0141 197632 03:04:32
68 SAVELLI GIAN LUIGI MU 03:04:42A.S.D. LEOPODISTICA 08:0142 197933 03:04:42
50 CALLINI LEONARDO MO 03:04:49A.S.D. LEOPODISTICA 08:0243 196010 03:04:49
6 DALLE VACCHE PIER LUCA MU 03:05:43POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:0444 198434 03:05:43
56 POGGIALI ALESSANDRO MU 03:05:43A.S.D. LEOPODISTICA 08:0445 198235 03:05:43
7 VINCENZI GIANCARLO MO 03:08:10RUN CARD 08:1046 196911 03:08:10
26 MILINI STEFANO MU 03:09:00FORLI TRAIL A.S.D. 08:1347 198436 03:09:00
51 SEVERI MAIKOL MU 03:10:33A.S.D. LEOPODISTICA 08:1748 198537 03:10:33
21 BETTI VIRGILIO MO 03:11:09POL. AVIS-IMOLA A.D. 08:1849 196012 03:11:09
87 MONTEVECCHI FABRIZIO MO 03:13:35EPJIM 08:2550 196913 03:13:35
111 AMBROSINI ALESSANDRO MU 03:13:52ASD ATL. CESENATICO 08:2551 197538 03:13:52
33 SANTARINI MAURIZIO MO 03:14:00A.S.D. LEOPODISTICA 08:2652 196214 03:14:00
93 BARZAGLI LUCIANO MO 03:14:04 08:2653 196915 03:14:04
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 23Km, M
p.cat race time

85 MEROLA FELICE LUCA MU 03:15:03ATL. IMOLA SACMI AVIS 08:2854 198139 03:15:03
49 MARCHI DAVIDE MU 03:16:54A.S.D. LEOPODISTICA 08:3355 197040 03:16:54
77 BENELLI FRANCESCO MU 03:18:19ATLETICA 85 FAENZA 08:3756 198541 03:18:19
86 LIPORESI MICHELE MU 03:19:12POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:3957 197542 03:19:12
3 MASSARENTI MARCO MU 03:19:13POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:3958 198043 03:19:13
14 CASADIO GUIDO MU 03:19:17RUN CARD 08:3959 198844 03:19:17
83 CAVINA CHRISTIAN MU 03:20:55POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:4460 197545 03:20:55
52 PAZZI LORENZO MU 03:21:26A.S.D. LEOPODISTICA 08:4561 198946 03:21:26
90 GARBESI RICCARDO MO 03:21:26 08:4562 196916 03:21:26
76 LEONARDI LAMBERTO MO 03:21:27VALDAMONE A.S.D. 08:4563 196417 03:21:27
81 CEREDI DENIS MU 03:21:28ASD ATL. CESENATICO 08:4564 197547 03:21:28
82 SALIMBENI VALERIO MO 03:22:33POL. PONTE NUOVO ASD 08:4865 196018 03:22:33
48 BERGAMASCHI ANDREA MU 03:24:55A.S.D. LEOPODISTICA 08:5466 197848 03:24:55
4 CASADIO EROS MO 03:25:41RUN CARD 08:5667 196619 03:25:41
74 PIAZZA LUCIANO MO 03:26:24G.P. AVIS FORLI 08:5868 196220 03:26:24
5 PRATI UMBERTO MU 03:27:38CC RACING ASD 09:0169 198549 03:27:38
103 BIONDI THOMAS MU 03:29:16UISP COMITATO TERR. 09:0570 198450 03:29:16
34 MORINI ANDREA MU 03:31:29A.S.D. LEOPODISTICA 09:1171 197151 03:31:29
112 BIONDI FABIO MO 03:31:36VALDAMONE A.S.D. 09:1172 196221 03:31:36
60 NATI GIOVANNI MU 03:31:36A.S.D. LEOPODISTICA 09:1173 197252 03:31:36
84 MARGHERI RENZO MO 03:32:54A.S.D. ATL. MARCIATORI 09:1574 195122 03:32:54
24 ROSSI MATTEO MU 03:32:55RUN CARD 09:1575 198253 03:32:55
54 AGOSTINI CLAUDIO MU 03:37:39A.S.D. LEOPODISTICA 09:2776 197054 03:37:39
8 BEVILACQUA MASSIMO MO 03:38:15TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 09:2977 196623 03:38:15
40 MONTANARI ENRICO MU 03:38:21A.S.D. LEOPODISTICA 09:2978 197455 03:38:21
64 SCARPA PAOLO MU 03:45:06POL. DIL. SANTA LUCIA 09:4779 197756 03:45:06
101 PASETTI ANDREA MO 03:47:33ATLETICA ESTENSE 09:5380 196924 03:47:33
72 ANDREASI BASSI FABRIZIO MU 03:49:03TEAM CAPO NORD A.S.D. 09:5781 197057 03:49:03
116 BALBONI ALESSANDRO MU 03:50:22 10:0082 197058 03:50:22
46 PAGLIARI PIERO MO 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1483 196825 03:55:32
58 SOLAROLI MARCO MO 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1484 196226 03:55:32
17 SANGIORGI BONAFEDE MO 04:04:05A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 10:3685 196227 04:04:05
13 FABBRI YURI MU 04:10:25ASD TOSCO-ROMAGNOLA 10:5386 197959 04:10:25
61 CAPELLI IVAN MU 04:28:55A.S.D. LEOPODISTICA 11:4187 197460 04:28:55
71 RAINERI BRUNO MO 04:29:18POD. CAVA VETRERIA BONDI 11:4288 194628 04:29:18

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Official Timer - Dapiware
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 3 di 3

06/10/2019 14:36



TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 23Km
Data domenica 06 ottobre 2019

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Femminile
p.assrace time

19 AMBROSINI LETIZIA F 02:50:23POL. DIL. SANTA LUCIA 07:241 1991 2702:50:23

27 ZOLI SILVIA F 03:02:27A.S.D. LEOPODISTICA 07:552 1972 3703:02:27

16 PELLICONI ELIANA F 03:07:01A.S. 100 KM DEL PASSATORE 08:073 1973 4803:07:01

113 BALAN OLGUTA F 03:08:36VALDAMONE A.S.D. 08:114 1986 5003:08:36

28 MELANDRI FLAVIA F 03:11:46A.S.D. LEOPODISTICA 08:205 1974 5403:11:46

89 FABBRI GAIA F 03:15:02TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:286 1979 5903:15:02

62 LADOGANA MARIANGELA F 03:19:01A.S.D. LEOPODISTICA 08:397 1969 6303:19:01

22 DONATI ANNALISA F 03:26:22POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:588 1971 7503:26:22

10 BALBONI MARIA CRISTINA F 03:30:44TRM TEAM 09:099 1983 7903:30:44

59 MAMBELLI CONSUELO F 03:32:35A.S.D. LEOPODISTICA 09:1410 1970 8303:32:35

57 LADERCHI PAOLA F 03:38:21A.S.D. LEOPODISTICA 09:2911 1978 8803:38:21

100 GIBERTONI PAOLA F 03:47:32ATLETICA ESTENSE 09:5312 1969 9103:47:32

39 LEGA ANNAMARIA F 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1413 1965 9503:55:32

12 SQUARZONI SAMANTHA F 04:10:25POL. DIL. TE' BOTA TEAM 10:5314 1987 9904:10:25

37 MENGHI ILENIA F 04:10:26A.S.D. LEOPODISTICA 10:5315 1985 10104:10:26

104 ZAMA STEFANIA F 04:28:12 11:3916 1976 10204:28:12

63 BURBASSI DOMENICA F 04:28:31DOMANI ARRIVA SEMPRE 11:4017 1967 10304:28:31

107 STAN MANUELA ADRIANA F 04:34:05POL. DIL. SANTA LUCIA 11:5518 1975 10604:34:05

102 BISMUTI ELISA F 04:51:46A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 12:4119 1978 10704:51:46

110 GOBBI FEDERICA F 04:53:39ASD ATL. CESENATICO 12:4620 1981 10804:53:39

23 BERTOZZI LUCIA F 04:53:40ASD ATL. CESENATICO 12:4621 1960 10904:53:40

75 GHETTI VALENTINA F 05:04:29RUN CARD 13:1422 1965 11005:04:29
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under 50
p.assrace time

11 TEODORANI GABRIELE M 02:08:55T.T. CESENATICO ASD 05:361 1985 102:08:55

94 SELLE FLAVIO M 02:16:47A.S. 100 KM DEL PASSATORE 05:562 1981 202:16:47

92 PANTIERI DAVIDE M 02:16:48TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 05:563 1976 302:16:48

97 CIANI MASSIMO M 02:18:03A.S.D. LEOPODISTICA 06:004 1984 402:18:03

25 GARFI MASSIMILIANO M 02:18:09A.S.D. TEAM KM SPORT 06:005 1975 502:18:09

20 TIMONCINI MAICOL M 02:18:19POL. DIL. SANTA LUCIA 06:006 1982 702:18:19

45 PAOLI MASSIMILIANO M 02:20:13A.S.D. LEOPODISTICA 06:057 1970 802:20:13

73 CHIERICI STEFANO M 02:22:41G.P. AVIS FORLI 06:128 1973 902:22:41

42 CAROLI GIOVANNI M 02:26:24A.S.D. LEOPODISTICA 06:219 1996 1002:26:24

36 ANGELI PIERUGO M 02:27:32A.S.D. LEOPODISTICA 06:2410 1973 1102:27:32

88 BERNARDI CHRISTIAN M 02:28:25RAVENNA RUNNERS CLUB 06:2711 1971 1202:28:25

108 MOROLLI NICOLA M 02:36:10POL. DIL. TE' BOTA TEAM 06:4712 1979 1502:36:10

67 PAZZAGLIA ROBERTO M 02:37:12OLIMPUS SAN MARINO 06:5013 1973 1602:37:12

78 PELLEGRINO PASQUALE M 02:43:43POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:0714 1981 1802:43:43

80 MANIGRASSO GIOVANNI M 02:43:47 07:0715 1970 1902:43:47

99 FOCACCIA MARCO M 02:43:52RUN CARD 07:0716 1991 2002:43:52

96 RODELLI GIANLUCA M 02:43:56CESENA TRIATHLON A.S.D. 07:0717 1975 2102:43:56

2 MAURO EMANUELE M 02:44:05 07:0818 1993 2202:44:05

79 TOGNON MICHELE M 02:44:42VICENZA RUNNERS 07:0919 1970 2302:44:42

9 TRAVAGLIA RIK M 02:46:32ASD GRUPPO PODISTI PORTO 07:1420 1974 2402:46:32

70 COLLURA WILLIAM M 02:47:16CORRI FORREST 07:1621 1976 2502:47:16

15 CASADIO EUGENIO M 02:48:14POL. DIL. SANTA LUCIA 07:1822 1983 2602:48:14

105 CAROLI FRANCESCO M 02:51:07 07:2623 1999 2802:51:07

35 GADDONI ALESSANDRO M 02:52:08A.S.D. LEOPODISTICA 07:2924 1970 3002:52:08

114 STROCCHI MARCO M 02:55:55VALDAMONE A.S.D. 07:3825 1974 3302:55:55

109 FORMICA FEDERICO M 02:56:30OSTERIA DEI PODISTI 07:4026 1978 3502:56:30

18 BIANCHI MARCO M 02:59:51LIFERUNNER SSDARL 07:4927 1982 3602:59:51

115 ZINITI GIACOMO M 03:03:00 07:5728 1976 3803:03:00

53 MENGOZZI LUIGI M 03:03:54A.S.D. LEOPODISTICA 07:5929 1999 3903:03:54

106 MAZZOTTI MATTEO M 03:03:54A.S.D. LEOPODISTICA 07:5930 1998 4003:03:54

98 GAMBI DAVIDE M 03:04:26UISP COMITATO TERR. 08:0131 1973 4203:04:26

32 CIMATTI MASSIMO M 03:04:32A.S.D. LEOPODISTICA 08:0132 1976 4303:04:32

68 SAVELLI GIAN LUIGI M 03:04:42A.S.D. LEOPODISTICA 08:0133 1979 4403:04:42

6 DALLE VACCHE PIER LUCA M 03:05:43POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:0434 1984 4603:05:43

56 POGGIALI ALESSANDRO M 03:05:43A.S.D. LEOPODISTICA 08:0435 1982 4703:05:43

26 MILINI STEFANO M 03:09:00FORLI TRAIL A.S.D. 08:1336 1984 5103:09:00

51 SEVERI MAIKOL M 03:10:33A.S.D. LEOPODISTICA 08:1737 1985 5203:10:33

111 AMBROSINI ALESSANDRO M 03:13:52ASD ATL. CESENATICO 08:2538 1975 5603:13:52

85 MEROLA FELICE LUCA M 03:15:03ATL. IMOLA SACMI AVIS 08:2839 1981 6003:15:03

49 MARCHI DAVIDE M 03:16:54A.S.D. LEOPODISTICA 08:3340 1970 6103:16:54

77 BENELLI FRANCESCO M 03:18:19ATLETICA 85 FAENZA 08:3741 1985 6203:18:19

86 LIPORESI MICHELE M 03:19:12POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:3942 1975 6403:19:12

3 MASSARENTI MARCO M 03:19:13POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:3943 1980 6503:19:13

14 CASADIO GUIDO M 03:19:17RUN CARD 08:3944 1988 6603:19:17

83 CAVINA CHRISTIAN M 03:20:55POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:4445 1975 6703:20:55

52 PAZZI LORENZO M 03:21:26A.S.D. LEOPODISTICA 08:4546 1989 6803:21:26

81 CEREDI DENIS M 03:21:28ASD ATL. CESENATICO 08:4547 1975 7103:21:28

48 BERGAMASCHI ANDREA M 03:24:55A.S.D. LEOPODISTICA 08:5448 1978 7303:24:55

5 PRATI UMBERTO M 03:27:38CC RACING ASD 09:0149 1985 7703:27:38

103 BIONDI THOMAS M 03:29:16UISP COMITATO TERR. 09:0550 1984 7803:29:16

34 MORINI ANDREA M 03:31:29A.S.D. LEOPODISTICA 09:1151 1971 8003:31:29

60 NATI GIOVANNI M 03:31:36A.S.D. LEOPODISTICA 09:1152 1972 8203:31:36

24 ROSSI MATTEO M 03:32:55RUN CARD 09:1553 1982 8503:32:55

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Official Timer - Dapiware 06/10/2019 14:36

3Pagina 2 di

sigle giudici



Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under 50
p.assrace time

54 AGOSTINI CLAUDIO M 03:37:39A.S.D. LEOPODISTICA 09:2754 1970 8603:37:39

40 MONTANARI ENRICO M 03:38:21A.S.D. LEOPODISTICA 09:2955 1974 8903:38:21

64 SCARPA PAOLO M 03:45:06POL. DIL. SANTA LUCIA 09:4756 1977 9003:45:06

72 ANDREASI BASSI FABRIZIO M 03:49:03TEAM CAPO NORD A.S.D. 09:5757 1970 9303:49:03

116 BALBONI ALESSANDRO M 03:50:22 10:0058 1970 9403:50:22

13 FABBRI YURI M 04:10:25ASD TOSCO-ROMAGNOLA 10:5359 1979 10004:10:25

61 CAPELLI IVAN M 04:28:55A.S.D. LEOPODISTICA 11:4160 1974 10404:28:55

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Over 50
p.assrace time

95 ILLARI LUIGI M 02:18:19CORRI FORREST 06:001 1964 602:18:19

43 VENTURINI CORRADO M 02:30:10A.S.D. LEOPODISTICA 06:312 1967 1302:30:10

41 GURIOLI MARCO M 02:30:10A.S.D. LEOPODISTICA 06:313 1969 1402:30:10

44 SAMI ANDREA M 02:42:58A.S.D. LEOPODISTICA 07:054 1969 1702:42:58

38 BANDINI LUIGI M 02:51:12A.S.D. LEOPODISTICA 07:265 1968 2902:51:12

47 VALENTE ALESSANDRO M 02:53:47A.S.D. LEOPODISTICA 07:336 1967 3102:53:47

65 VIGNOLI ADRIANO M 02:55:53POL. DIL. SANTA LUCIA 07:387 1965 3202:55:53

30 BAGNOLINI ROBERTO M 02:56:10A.S.D. LEOPODISTICA 07:398 1962 3402:56:10

91 DOMENICHINI LUCA M 03:04:09UISP COMITATO TERR.LE 08:009 1969 4103:04:09

50 CALLINI LEONARDO M 03:04:49A.S.D. LEOPODISTICA 08:0210 1960 4503:04:49

7 VINCENZI GIANCARLO M 03:08:10RUN CARD 08:1011 1969 4903:08:10

21 BETTI VIRGILIO M 03:11:09POL. AVIS-IMOLA A.D. 08:1812 1960 5303:11:09

87 MONTEVECCHI FABRIZIO M 03:13:35EPJIM 08:2513 1969 5503:13:35

33 SANTARINI MAURIZIO M 03:14:00A.S.D. LEOPODISTICA 08:2614 1962 5703:14:00

93 BARZAGLI LUCIANO M 03:14:04 08:2615 1969 5803:14:04

90 GARBESI RICCARDO M 03:21:26 08:4516 1969 6903:21:26

76 LEONARDI LAMBERTO M 03:21:27VALDAMONE A.S.D. 08:4517 1964 7003:21:27

82 SALIMBENI VALERIO M 03:22:33POL. PONTE NUOVO ASD 08:4818 1960 7203:22:33

4 CASADIO EROS M 03:25:41RUN CARD 08:5619 1966 7403:25:41

74 PIAZZA LUCIANO M 03:26:24G.P. AVIS FORLI 08:5820 1962 7603:26:24

112 BIONDI FABIO M 03:31:36VALDAMONE A.S.D. 09:1121 1962 8103:31:36

84 MARGHERI RENZO M 03:32:54A.S.D. ATL. MARCIATORI 09:1522 1951 8403:32:54

8 BEVILACQUA MASSIMO M 03:38:15TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 09:2923 1966 8703:38:15

101 PASETTI ANDREA M 03:47:33ATLETICA ESTENSE 09:5324 1969 9203:47:33

46 PAGLIARI PIERO M 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1425 1968 9603:55:32

58 SOLAROLI MARCO M 03:55:32A.S.D. LEOPODISTICA 10:1426 1962 9703:55:32

17 SANGIORGI BONAFEDE M 04:04:05A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 10:3627 1962 9804:04:05

71 RAINERI BRUNO M 04:29:18POD. CAVA VETRERIA BONDI 11:4228 1946 10504:29:18
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TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 23Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 06 ottobre 2019

Classifica Team DEFINITIVA

Pos. Nome Team Iscritti Partiti Arrivati KmCodice Team Ente
A.S.D. LEOPODISTICA H100435 UISP 39 371 828,0036
POL. DIL. TE' BOTA TEAM H075107 UISP 8 82 184,008
POL. DIL. SANTA LUCIA H100177 UISP 7 73 138,006
RUN CARD FIDAL 6 64 138,006
ASD ATL. CESENATICO FC185 FIDAL 4 45 92,004
VALDAMONE A.S.D. H100439 UISP 4 46 92,004
TRAIL E RUNNING FORLI' ASD H030801 UISP 3 37 69,003
A.S.D. PODISTI COTIGNOLA H075301 UISP 2 28 46,002
A.S. 100 KM DEL PASSATORE RA425 FIDAL 2 29 46,002
CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPO FC550 FIDAL 2 210 46,002
ATLETICA ESTENSE FE378 FIDAL 2 211 46,002
G.P. AVIS FORLI FC355 FIDAL 2 212 46,002
UISP COMITATO TERR. FORLI'-CESENA APS H030019 UISP 2 213 46,002
POD. CAVA VETRERIA BONDI FC218 FIDAL 1 114 23,001
TEAM CAPO NORD A.S.D. H030753 UISP 1 115 23,001
ATLETICA 85 FAENZA RA094 FIDAL 1 116 23,001
A.S.D. TEAM KM SPORT VR835 FIDAL 1 117 23,001
VICENZA RUNNERS VI654 FIDAL 1 118 23,001
ATL. IMOLA SACMI AVIS BO014 FIDAL 1 119 23,001
EPJIM LIBERTAS 1 120 23,001
DOMANI ARRIVA SEMPRE RA531 FIDAL 1 121 23,001
OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA SM278 FIDAL 1 122 23,001
LIFERUNNER SSDARL RA566 FIDAL 1 123 23,001
ASD TOSCO-ROMAGNOLA RA477 FIDAL 1 124 23,001
OSTERIA DEI PODISTI PU025 FIDAL 1 125 23,001
POL. PONTE NUOVO ASD H070281 UISP 1 126 23,001
TRM TEAM MI892 FIDAL 1 127 23,001
ASD GRUPPO PODISTI PORTO TOLLE RO314 FIDAL 1 128 23,001
A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO FI393 FIDAL 1 129 23,001
POL. AVIS-IMOLA A.D. H100230 UISP 1 130 23,001
CC RACING ASD 11700254 CSI 1 131 23,001
T.T. CESENATICO ASD H035647 UISP 1 132 23,001
RAVENNA RUNNERS CLUB ASD RA510 FIDAL 1 133 23,001
UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA H100019 UISP 1 134 23,001
CESENA TRIATHLON A.S.D. H035709 UISP 1 135 23,001
FORLI TRAIL A.S.D. FC577 FIDAL 1 136 23,001
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